
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

Про внесення змін до рішення сільської ради від 20Л 1.2020 № 22 «Про утворення 
відділу організаційно-кадрової та загальної роботи виконавчого комітету 
Степненської сільської ради»

Заслухавши інформацію сільського голови Вячислава ЛЮБИМЕНКО, керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 20.11.2020 № 22 «Про 
утворення відділу організаційно-кадрової та загальної роботи виконавчого 
комітету Степненської сільської ради»:
змінити назву відділу -  «відділ організаційно-кадрової та загальної роботи» на 
«загальний відділ» у всіх відмінках.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову

РІШЕННЯ

26 жовтня 2022 року №5

Сільський голо числав ЛЮБИМЕНКО


